
Id: 8849037C-EA99-4428-AC5B-74903737983E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/106/2012
RADY GMINY BIAŁOGARD

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie wkładu własnego na realizację Programu 
Grantowego Danone „Masz pomysł? Podziel się Posiłkiem!”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Białogard wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych, w budżecie Gminy Białogard 
na rok 2012 na pokrycie wkładu na realizację Programu Grantowego Danone „Masz pomysł? Podziel się 
Posiłkiem!”. 

§ 2. Całkowity koszt zadania Programu Grantowego Danone „Masz pomysł? Podziel się Posiłkiem!” wynosi 
6000 zł. 

§ 3. Środki finansowe, w wysokości 1500 zł, zostaną zabezpieczone, pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania Programu Grantowego Danone „Masz pomysł? Podziel się Posiłkiem!”. 

§ 4. Zobowiązuje się realizatora projektu do umieszczenia na wszystkich materiałach informacyjnych i we 
wszystkich udzielanych informacjach , napisu „projekt współfinansowany przez Gminę Białogard”. 

§ 5. Zobowiązuje się realizatora projektu, do przedstawienia go Radzie Gminy Białogard, po uzyskaniu 
dofinansowania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


